様 式 ６

   年  月  日

全国退職女性校長会（梅の実会）

会  長   清水 朋子 様

                       都道府県

代 表 者 （           ）

退  会  届

次の通り退会の申し出がありましたのでお届けいたします。

よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

（１） 都道府県  （     ）

（２） 会員番号（      ）氏  名（           ）

（３） 退会年月日       年   月   日